
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS  

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO GARBĖS MECENATO VARDO SUTEIKIMO 

 

2025 m. sausio 16 d. Nr. 11-31 

Klaipėda 

 

 

Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto Statuto 36.3 punktu ir atsižvelgdamas į 

2024 m. gruodžio 19 d. rektoriaus prof. A. Razbadausko teikimą, slapto balsavimo rezultatus 

nu ta r i a  už paramą Klaipėdos universiteto Ateities fondui, studijų proceso gerinimą kuriant 

praktikos vietas, steigiant vardines stipendijas, bendrą veiklą ir indėlį stiprinant inžinerijos 

mokslus Klaipėdos universitete Ateities paramos fondo dalininkui Arnoldui Šileikai suteikti 

Klaipėdos universiteto garbės mecenato vardą. 

 

 

Senato pirmininkas    prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


